РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

 от 01.03.2013  №  30/5-гд

Об итогах работы

ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России

за 2012 год

Заслушав главного врача ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России, Городская Дума города Сарова

решила:

Информацию об итогах работы ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России за 2012 год принять к сведению.

Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2